
 Bezirksliga Staffel 1 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Schweriner BV VI 14 10   + 4 4.179 24 174,13 
 2 HCC BC Rostock V 11 8   + 3 3.928 24 163,67 
 3 1. BC Rostock II 8 6   + 2 3.551 24 147,96 
 4 ABC Rostock Strikers III 1 0   + 1 2.853 24 118,88 

 Bezirksliga Staffel 1 - 1. Spieltag 
 12.09.2021      Schwerin - Görries      Leitung: Schweriner BV 6 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Schweriner BV VI 14 10   + 4 4.179 24 174,13 
 2 HCC BC Rostock V 11 8   + 3 3.928 24 163,67 
 3 1. BC Rostock II 8 6   + 2 3.551 24 147,96 
 4 ABC Rostock Strikers III 1 0   + 1 2.853 24 118,88 



Bezirksliga Staffel 1 - 1. Spieltag 
 12.09.2021   Schwerin - Görries 
 1 Schweriner BV VI (SBV6) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Filter, Jakob 1.113 / 6 185,50 223 223 179 143 213 191 164 
 Schuch, Daniel 1.107 / 6 184,50 236 217 153 162 236 165 174 
 Teich, Sebastian 1.026 / 6 171,00 213 181 179 150 165 138 213 
 Priesemann, Helmut 933 / 6 155,50 191 168 191 144 150 137 143 
 Team: 4.179 / 24 174,13 789 789 702 599 764 631 694 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: 1.BC ABC3 HCC5 1.BC ABC3 HCC5 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 558 484 737 594 445 648 
 Punkte: 14 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 2 

 2 HCC BC Rostock V (HCC5) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wetuschat, Tom 1.047 / 6 174,50 233 169 106 190 233 172 177 
 Wetuschat, Frank 1.035 / 6 172,50 215 156 168 215 171 149 176 
 Reif, Eckhard 938 / 6 156,33 172 155 150 172 169 152 140 
 Dahnke, Martina 908 / 6 151,33 165 132 165 160 135 161 155 
 Team: 3.928 / 24 163,67 737 612 589 737 708 634 648 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: ABC3 1.BC SBV6 ABC3 1.BC SBV6 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 472 622 599 465 608 694 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 0 2 2 2 0 

 3 1. BC Rostock II (1.BC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Borgwardt, Nils 1.144 / 6 190,67 211 168 197 183 189 196 211 
 Poblenz, Katja 947 / 6 157,83 181 157 153 143 143 170 181 
 Wolff, Jonas 748 / 6 124,67 149 135 149 128 118 116 102 
 Rohde, Martin 712 / 6 118,67 144 98 123 108 144 126 113 
 Team: 3.551 / 24 147,96 622 558 622 562 594 608 607 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: SBV6 HCC5 ABC3 SBV6 HCC5 ABC3 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 789 589 494 764 634 493 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 2 2 0 0 2 

 4 ABC Rostock Strikers III (ABC3) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Schmager, Gerhard 713 / 5 142,60 168 0 155 133 133 124 168 
 Schäfer, Klaus 516 / 4 129,00 136 136 131 0 126 0 123 
 Kussin, Nicole 714 / 6 119,00 139 126 110 113 118 139 108 
 Milster, Kristian 305 / 3 101,67 117 96 0 117 0 92 0 
 Kussin, Lea Sophie 605 / 6 100,83 131 114 88 131 88 90 94 
 Team: 2.853 / 24 118,88 494 472 484 494 465 445 493 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: HCC5 SBV6 1.BC HCC5 SBV6 1.BC 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 612 702 562 708 631 607 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 0 



 Bezirksliga Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Poblenz, Katja 947 6 157,83 181 1. BC Rostock MVP 
 2 Dahnke, Martina 908 6 151,33 165 HCC BC Rostock MVP 
 3 Kussin, Nicole 714 6 119,00 139 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Kussin, Lea Sophie 605 6 100,83 131 ABC Rostock Strikers MVP 
 

 
 Bezirksliga Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Borgwardt, Nils 1.144 6 190,67 211 1. BC Rostock MVP 
 2 Filter, Jakob 1.113 6 185,50 223 Schweriner BV MVP 
 3 Schuch, Daniel 1.107 6 184,50 236 Schweriner BV MVP 
 4 Wetuschat, Tom 1.047 6 174,50 233 HCC BC Rostock MVP 
 5 Wetuschat, Frank 1.035 6 172,50 215 HCC BC Rostock MVP 
 6 Teich, Sebastian 1.026 6 171,00 213 Schweriner BV MVP 
 7 Reif, Eckhard 938 6 156,33 172 HCC BC Rostock MVP 
 8 Priesemann, Helmut 933 6 155,50 191 Schweriner BV MVP 
 9 Schmager, Gerhard 713 5 142,60 168 ABC Rostock Strikers MVP 
 10 Schäfer, Klaus 516 4 129,00 136 ABC Rostock Strikers MVP 
 11 Wolff, Jonas 748 6 124,67 149 1. BC Rostock MVP 
 12 Rohde, Martin 712 6 118,67 144 1. BC Rostock MVP 
 13 Milster, Kristian 305 3 101,67 117 ABC Rostock Strikers MVP 
 


